
ZARZĄDZENIE NR 32/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 marca 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI STRZ



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 32/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 marca 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 175 179,00 79 775,00 57 963,00 8 196 991,00
750 Administracja publiczna 116,00 1 502,00 0,00 1 618,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 116,00 470,00 0,00 586,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 116,00 470,00 586,00
75095 Pozostała działalność 0,00 7 032,00 0,00 7 032,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 032,00 1 032,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 32,00 0,00 32,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 32,00 0,00 32,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczei i kosztów upomnień Własne 0,00 32,00 32,00

758 Różne rozliczenia 8 174 982,00 75 697,00 57 963,00 8 192 716,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 770 577,00 33 697,00 57 963,00 8 146 311,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 8 170 577,00 33 697,00 57 963,00 8 146 311,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 405,00 42 000,00 0,00 46 405,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 4 405,00 42 000,00 46 405,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 81,00 1 678,00 0,00 1 759,00

90095 Pozostała działalność 87,00 7 678,00 0,00 7 759,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 81,00 1 678,00 1 759,00

926 Kultura fizyczna 0,00 866,00 0,00 866,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 866,00 0,00 866,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 866,00 866,00

| OGÓŁEM DOCHODY L 8 175 179.001 79 775,00 57 963,00 8 196 991,00

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 32/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 marca 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

□ział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 27 060,00 0,00 27 060,00
71095 Pozostała działalność 0,00 27 050,00 0,00 27 060,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii Własne 0,00 27 060,00 27 060,00

750 Administracja publiczna 11 619,00 34 440,00 0,00 46 059,00
75095 Pozostała działalność 11 619,00 34 440,00 0,00 46 059,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 11 619,00 34 440,00 46 059,00

Oświata i wychowanie 255 784,00 909,65 0,00 256 693,65

80101 Szkoły podstawowe 255 784,00 909,65 0,00 256 693,65

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 255 784,00 909,65 256 693,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 300 000,00 30 000,00 0,00 330 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 30 000,00 0,00 330 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 300 000,00 30 000,00 330 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 567 403,00 592 409,65 0,00 1 159 812,65


